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Kirkkohallituksen yleiskirje nro 11/2024  7.3.2024 

Seurakuntien kokeilutoiminnan avustukset vuonna 2024 haet-

tavana 31.8.2024 mennessä 

Kirkolliskokous on myöntänyt vuodelle 2024 seurakuntien kokeilutoimintaan 155 000 eu-

roa. Avustus on tarkoitettu seurakuntien toimintaan, talouteen tai hallintoon liittyviin in-

novaatioihin. Kokeilutoiminnan avustaminen on osa kirkon Ovet auki -strategian toteut-

tamista. ”Ovet auki uusille mahdollisuuksille” -kohdassa kannustetaan toteuttamaan ko-

keiluja ja vahvistamaan kokeilukulttuuria, epäonnistumisia pelkäämättä. 

Avustuksen hakeminen Kirkkohallitukselta  

Avustuksen hakuaika päättyy 31.8.2024. Avustusta haetaan sähköisellä lomakkeella 

(linkki lomakkeeseen). 

Hakukriteerit: 

a) Hakijan tulee olla seurakunta tai seurakuntayhtymä. Hanke voidaan toteuttaa yh-

teistyössä muiden seurakuntien sekä muiden toimijoiden kanssa. 

b) Avustettavan kokeilutoiminnan tulee olla uudenlainen paikallinen, alueellinen tai 

valtakunnallinen toimintaan, talouteen tai hallintoon liittyvä innovaatio. 

c) Valinnassa painotetaan ensisijaisesti hankkeita, jotka toteutetaan yhteistyössä yh-

den tai useamman kumppanin kanssa. 

d) Etusijalla ovat hankkeet, joiden suunniteltuja lopputuloksia voidaan hyödyntää 

paikallisuutta laajemmin. 

e) Kokeilutoimintaan myönnettävästä avustuksesta voi käyttää henkilöstökuluihin 

korkeintaan 50 %. (Kokeilutoiminnan alustava budjetti toimitettava hakemuksen 

liitteenä.) 

f) Avustuksen käytöstä raportoidaan Kirkkohallitukselle. 
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Lisää arviointikriteereistä voi lukea Sakastin sivulta Kokeilutoiminta kirkossa – Hankkeet 

(sakasti.fi). 

Yksittäisille kokeilutoiminnan avustuksille ei ole asetettu euromääräistä ylärajaa. Hake-

musten perusteella tehdään kokonaisarvio siitä, minkä verran avustusta myönnetään yk-

sittäisille hankkeille. Avustushakemusten käsittelyssä huomioidaan kokeilun innovatiivi-

suus, yhteistyö ja levitettävyys. Määrärahasta noin kolmannes kohdennetaan diakonia-

työtä kehittäviin kokeiluihin. Avustettavat kohteet päätetään kokonaisarvioinnin perus-

teella.  

Kokeilutoiminnan avustusta saaneet tahot sitoutuvat raportoimaan avustuksen käytöstä 

sekä viestimään kokeilunsa sisällöstä ja tuloksista Kirkkohallituksen kanssa erikseen so-

vittavilla tavoilla.  

Päätös ja maksaminen 

Kirkkohallituksen virastokollegio päättää avustuksista syksyllä 2024. Avustuspäätös lä-

hetetään hakemuksessa ilmoitetuille yhteyshenkilöille, jonka jälkeen avustuksen voi las-

kuttaa Kirkkohallitukselta. 

Lisätiedot: Sari-Annika Pettinen, puh. 0406881592, sari-annika.pettinen@evl.fi Kirkko-

hallitus 

Kirkkohallitus 

Pekka Huokuna   Petri Määttä 

kansliapäällikkö   kirkkoneuvos 
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